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Утверждено

Глава администрации:
_________________Л.Р.Юнусова
«____» _________ 2016 г.

СВЕДЕНИЯ 

о степени выполнения мероприятий муниципальной программы
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Приютовский поссовет 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» за 2015 год
	№ 
п/п
	Наименование муниципальной программы, основных мероприятий 
	Ответственный   
исполнитель
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Процент выполнения 

	
	
	
	
	
	наименова
ние
	ед.

измерения
	значение плановое
	значение достигнутое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Приютовский поссовет 

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» 

на 201402016 года


	Главный специалист администрации по социальным вопросам Степанова Н.В.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятие 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Субсидирование проектов субъектов малого предпринимательства на начальной стадии становления бизнеса

	
	2015
	2015
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства 
	Тыс.рублей
	50,0
	0,0
	0%

	
	Мероприятие 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Субсидирование субъектов малого предпринимательства в части лизинговых платежей
	
	2015
	2015
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства 
	Тыс.рублей
	50,0
	0,0
	0%


Исполнитель:_______________________________Степанова Н.В.
Таблица 2
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Приютовский поссовет 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» за 2015 год
Ответственный исполнитель программы: главный специалист администрации по социальным вопросам Степанова Н.В.
	№ п/п
	Мероприятия программы, запланированные в 2015 году
	Объем финансирования мероприятий (тыс.руб.)

	
	
	в том числе:

	
	
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства 
	Всего

	
	
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	16
	17

	1
	Субсидирование проектов субъектов малого предпринимательства на начальной стадии становления бизнеса

	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	50,0
	0,0
	0%
	0,0
	0,0
	
	50,0
	0,0
	0%

	2
	Субсидирование субъектов малого предпринимательства в части лизинговых платежей


	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	50,0
	0,0
	0%
	0,0
	0,0
	
	50,0
	0,0
	0%

	
	Итого*
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	100,0
	0,0
	0%
	0,0
	0,0
	
	100,0
	0,0
	0%


Исполнитель: Степанова Н.В. Тел.: 8(34786) 7-19-58
Таблица 3
	
	
	


ОТЧЕТ 

по исполнению плана  реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства 
в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» за 2015 год
	Наименование 
   основных мероприятий 
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Срок реализации основного мероприятия, мероприятия
	показатель непосредственного результата
	Расходы (тыс.   руб.)

	
	
	план
	факт
	наименование, единица изм.
	план
	факт
	Сводная бюджетная роспись
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Субсидирование проектов субъектов малого предпринимательства на начальной стадии становления бизнеса

	Главный специалист администрации по социальным вопросам Степанова Н.В.
	2015
	2015
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства (тыс.рублей)
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Субсидирование субъектов малого предпринимательства в части лизинговых платежей


	Главный специалист администрации по социальным вопросам Степанова Н.В.
	2015
	2015
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства (тыс.рублей)
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0


Исполнитель: Степанова Н.В.  Тел.: 8(34786) 7-19-58
_______________________ (подпись) «______» ________________ ____2016г.
